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Små endringer disposisjonsplan D12, Storøy, gnr/bnr 25/1 - delegert vedtak  
 
 
Vedtak i denne saken er fattet av administrasjonen etter delegert myndighet gitt av 
kommunestyret i k-sak 96/2009 den 03.11.09. 
 
 
Vedtak 
Etter plan- og bygningsloven vedtas små endringer av disposisjonsplan for Storøy (D12) slik det fremgår 
av dette vedtaksbrevet. Det gjelder endring av en bestemmelse som utgjør at maks. størrelse på andre 
bygning på hyttetomt øker fra 20m2 til 40m2.  
 
Bakgrunn for og beskrivelse av planendring 
Hytteeierne som omfattes av disposisjonsplan D12, Storøy 25/1 har søkt om en mindre endring i 
disposisjonsplanen (D12, Storøy) fra slik at den harmonerer bedre med dagens behov og trend for 
fritidsbebyggelse. I tillegg til en hytte er det på tomta tillatt med en mindre bygning på maks 20 m2 
grunnflate. Søkerne ønsker å øke størrelsen på denne andre bygningen.  
 
Endring på plankartet: ingen 
 
Endring på bestemmelser:  
 
I gjeldende disposisjonsplan gjelder en arealbegrensning på «bygning nr 2» på 20 m2 gjennom følgende 
bestemmelse:   
 
«På hver tomt tillates oppført 2 bygninger, selve hytta samt en mindre bygning på maks 20 m2 
grunnflate i tillegg som kan være soveanneks, uthus, vedbod, do, lekestue el. l. Det forutsettes at 
bygning nr 2 ikke skal være en egen hytteenhet.» 
 
Denne bestemmelsen endres til:  
 
På hver tomt tillates oppført 2 bygninger, selve hytta samt en mindre bygning på maks 40 m2 grunnflate 
i tillegg som kan være soveanneks, uthus, vedbod, do, lekestue el. l. Sekundærbygg skal ikke være en 
egen hytteenhet.  
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Vurdering av omsøkt planendring 
I andre (stort sett eldre) disposisjonsplaner og reguleringsplaner hvor det ikke er satt noen maks. grense 
på utnyttelsesgrad (antall m2 BYA / BRA) per tomt, håndteres en maks. størrelse på 20, 30 eller 40m2.  
 
Nabo-hytteområdet (også en del av Storøy) har for mange år siden fått endret maks. tillatt størrelse på 
sekundærbygg fra 20 til 30m2.  
 
Vi ser at 20m2 er lite i forhold til dagens behov, nyere planer og praksis på hyttefelt generelt og setter en 
maks. grense på 40m2 grunnflate for sekundærbygning i bestemmelsene, uansett størrelse på hytta.  
 
 
 
Med hilsen,  
 
 
Chantal van der Linden 
Rådgiver plan 
    
 
Brevet er ekspedert elektronisk, og har derfor ingen signatur. 
 
 

 
 
 
 

Mottakere: Stian Mo Færsnes 
Nils Andrew Myhre 
Svein Henry Ordahl 
Ellen Ordahl 
Mariann Myhre 
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